



CHLF721457513



FAKTURA

Při nedodání některé položky nebo změně
dodaného množství slouží jako dodací list

Číslo prodeje : 601713414

721457513

(ev. č. daň. dokl. = var. sym.)

Č.zák. 850444

IČO: 70926298

DIČ:

Adresa dodání: 102
Školní jídelna Letců R.A.F.

Letců R.A.F. 1989

288 02 Nymburk

Strana: 1
Org: CHL / 60CLU
Vytiskl: Kateřina Švarcová
Cen: 02G
Původ: Apl BiDeT

ZŠ a MŠ Nymburk, Letců R.A.F. 1989

Změna v
dokumentu

Letců R.A.F. 1989

288 02 Nymburk

DUZP: 11.11.2025 pdfP

Datum vystavení : 11.11.2025

Datum splatnosti : 25.11.2025

Č. účtu : 8010-0616742803/0300

IBAN :

Splatnost : 14 dní/datum faktury

Fakturační adresa
ZŠ a MŠ Nymburk, Letců R.A.F. 1989Letců R.A.F. 1989
288 02 Nymburk

Č.obj:

Auto :

Řidič:

OZ :

Číslo řádku	Číslo položky	Počet kartinů	Název zboží + Balení	Cena za jednotku Brutto	Sleva	Cena za jednotku Netto	Počet kusů	Celkem CZK	Sazba DPH %
1 No	550231	1,00 kt	PAP.TAŠKA S PLOC.UCHEM 1*300KS	3,99		3,59	300,00 ks	1 077,30	21
2 No	850005	32,00 kt	JAR PROFESS. RUČNÍ MYTÍ 1L	84,90		76,41	32,00 ks	2 445,12	21
3 No	850063	10,00 kt	CLEAMEN 250 RUČNÍ MYTÍ 1*5L	275,30		261,54	10,00 ks	2 615,35	21
4 No	850104	4,00 kt	CLEAMEN 122 LESK. PODLAHY 1*5L	219,40		208,43	4,00 ks	833,72	21
5 No	850105	2,00 kt	CLEAMEN 145 STROJ.RUČ. 1*5L	429,00		407,55	2,00 ks	815,10	21
6 No	850110	6,00 kt	CLEAMEN 300/400 1L	188,60		179,17	6,00 ks	1 075,02	21
7 No	850160	6,00 kt	MR.PROPER CITRON 1*5L	322,90		290,61	6,00 ks	1 743,66	21
8 No	850165	12,00 kt	CLEAMEN 210 GASTRON 1*1L	113,40		107,73	12,00 ks	1 292,76	21
9 No	850252	4,00 kt	MÝDLO ANTIBAKTERIÁLNÍ 1*5L	116,90		105,21	4,00 ks	420,84	21
10No	850325	1,00 kt	SUMA GRILL D9 1*2L	384,90		346,41	1,00 ks	346,41	21
11No	850335	1,00 kt	CLEAMEN 580 ŠIROK 5L	498,20		448,38	1,00 ks	448,38	21
12No	850393	6,00 kt	SAVO NA PODLAHY MAGNOLIA 1*5kg	309,90		278,91	6,00 ks	1 673,46	21
13No	850404	2,00 kt	SUMA ALCO.SPRAY D4 1*0,75L	209,90		188,91	2,00 ks	377,82	21
14No	850430	6,00 kt	CLEAMEN 110 SKLENĚ.PLOCHY 1*1L	72,70		69,07	6,00 ks	414,39	21
15No	850456	6,00 kt	MR PROPER VODNÍ KÁMEN 800ML	97,00		87,30	6,00 ks	523,80	21
16No	850542	2,00 kt	LENOR APRILFRISCH 1*4 L	354,90		319,41	2,00 ks	638,82	21
17No	850564	1,00 kt	ARIEL FORMULA PRO+HYG 1*13KG	1 469,00		1322,10	1,00 ks	1 322,10	21
18No	850710	3,00 kt	SAVO DEZINF. PŘÍPRAVEK 4 KG	173,90		156,51	3,00 ks	469,53	21
19No	852000	20,00 kt	NEREZ DRÁTĚNKA JUMBO 1*4 KS	49,50		44,55	20,00 ks	891,00	21
20No	852325	10,00 kt	MODRÉ PYTLE-SILNÉ 120L 1*25KS	98,70		83,90	10,00 ks	838,95	21
21No	852327	40,00 kt	ZEL.PYTLE-EXTR.SILNÉ 120L 1*25	154,90		139,41	40,00 ks	5 576,40	21
22No	852408	10,00 kt	TOAL.PAPÍR 18CM JUMBO 1*12KS	31,90		28,71	120,00 ks	3 445,20	21
23No	852415	15,00 kt	TOAL.PAPÍR PERFEX 1*24KS	157,90		142,11	15,00 ks	2 131,65	21
24No	852455	12,00 kt	RUČNÍKY ZZ ZEL.(20*250) 5000KS	482,31		442,31	12,00 ks	5 787,72	21
25No	852466	10,00 kt	KATRIN GIGANT PLUS 12*1KS	33,21		33,21	120,00 ks	3 985,20	21
26No	852552	10,00 kt	PAPÍR.UTĚRKY 2VR. PROSMART	521,91		521,91	10,00 ks	5 219,10	21
27No	852556	3,00 kt	PAPÍROVÉ ROLE KATRIN 2V 6*1K	70,47		70,47	18,00 ks	1 268,37	21
28No	852621	4,00 kt	POTR.FOLIE PROSMARTCH 1*300	229,42		229,42	4,00 ks	917,66	21
29No	852700	30,00 kt	PAPÍR NA PEČENÍ 38 CM * 8 M	23,31		23,31	30,00 ks	699,30	21
30No	852703	4,00 kt	PEČÍC.PAPÍR ARCH 30*40CM 500	297,42		297,42	4,00 ks	1 189,66	21
31No	852712	4,00 kt	POTR.FOL. CHEF CLUB 44CM*300	299,97		299,97	4,00 ks	1 199,86	21
32No	852762	4,00 kt	TAŠKY HDPE NA ROLÍ 10*200 KS	41,52		41,52	40,00 ks	1 660,80	21
33No	850542	1,00 kt	LENOR APRILFRISCH 1*4 L	0,01		0,01	1,00 ks	0,01	21

ZBOŽÍ JSEM PŘEVZAL ŘÁDNĚ ZABALENÉ A V TEPLITĚ ODPOVÍDAJÍCÍ CHARAKTERU ZBOŽÍ

DPH označení po pravé straně

Podpis, razítko a jméno

Drůbeží maso je na trh uváděno ve stavu čerstvém nebo hluboce zmrazeném, třída jakosti A. Čerstvé: skladujte při teplotě od -2°C do +4°C. Hluboce zmrazené: skladujte při teplotě -18°C nebo nižší. Červené maso, zvěřina, králíci, ryby: není-li uvedeno jinak, spotřebujte po rozmrazení/otevření balení do 48 hodin, drůbež, ryby a ostatní mořské živočichy do 24 hodin. Příjemce zboží je povinen do doby spotřeby zboží uschovat etiketu výrobku a prokázat jednoznačně původ zboží a jeho trvanlivost. Veškeré informace uvedené v souladu s platnou legislativou naleznete po registraci a přihlášení na www.mujbidfood.cz. MSC-C-54020, ASC-C-01513, CZ-BIO-001

Bidfood Czech Republic s.r.o.

V Růžovém údolí 553, Mikovice

278 01 Kralupy nad Vltavou

IČ 28234642

Osoba zapsaná v OR vedeném

Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 134253

Prohlášení o shodě na vzádní

330 02 DÝŠNA

Dýšina 408

areál mrazení

Bidfood Czech Republic s.r.o. - SERVISNÍ DEPA v ČESKÉ REPUBLICE

278 01 KRALUPY N. VLT. 747 07 OPAVA 7

V Růžovém údolí 553

Palhanecká 15

594 01 VEL. MEZIRČÍ

Průmyslová 2050

Spravedlnost 905

503 51 CHLUMEC N. CID.

370 01 Č. BUDĚJOVICE

Planá 100

Faktura: 721457513 Účet faktury ...: 850444
Prodej : 601713414 Účet odběratele: 850444
DUZP .: 11.11.2025 Strana: 2



Číslo řádku	Číslo položky	Počet kartonů	Název zboží + Balení	Cena za jednotku Brutto	Sleva	Cena za jednotku Netto	Počet kúsů	Celkem CZK	Sazba DPH %
----------------	------------------	------------------	----------------------	-------------------------------	-------	------------------------------	---------------	---------------	----------------

mujBidfood.cz

www.bidfood.cz

Sazba DPH	Měna: CZK	Základ DPH	DPH	Celkem
Prodej tuzemsko 21%				64 546,80

Celkem základ	53 344,46
Celkem DPH	11 202,34
Zaokrouhlení	0,00



QR platba

Celkem ...: 64 546,80 CZK

Net kg: 679,54 Btt kg 713,48 Kal.kt 282,00 Stravenky

Bidfood Czech Republic s.r.o.
V Růžovém údolí 553, Mikovice
278 01 Kralupy nad Vltavou
IČ: 28234642

Osoba zapsaná V OR vedeném
Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 134253
Prohlášení o shodě na vyzvání

330 02 DÝŠINA
Dýšina 408
330 02 DÝŠINA

Bidfood Czech Republic s.r.o. - SERVISNÍ DEPA v ČESKÉ REPUBLICE

278 01 KRALUPY N. VLT.
V Růžovém údolí 553

747 07 OPAVA 7
Palhanecká 15

594 01 VEL. MEZÍŘÍČÍ
Průmyslová 2050

503 51 CHLUMEC N. CID.
Spravedlnost 905

370 01 Č. BUDĚJOVICE
Planá 100